
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

DECRETO N° 1193/2016

SÚMULA: Nomeia servidores aprovados em Concurso público do
Município de Guapirama e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Guapirama, no uso das atribuições legais,
nos termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e Art. 27, Inciso II da
Lei Municipal nO269/2011 e suas alterações.

DECRETA

Art 1° - Fica nomeada, SUELY DE FATIMA LOPES, brasileira, solteira, residente e
domiciliada em Guapirama, Estado do Paraná, portadora da Cédula de Identidade RG nO
25.206.419-7, SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o n? 869.844.119-04, ao cargo efetivo de
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, a partir de 20 de Abril de 2016.

Art 2° - Fica nomeada, LAIS CAMILA DA COSTA BORGES, brasileira, solteira, residente
e domiciliada em Guapirama, Estado do Paraná, portadora da Cédula de Identidade RG nO
12.615.129-2, SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nO083.849.109-01, ao cargo efetivo de
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, a partir de 20 de Abril de 2016.

Art 3°_ Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do Paraná, aos 20 (vinte) dias do
mês de Abril de 2016.

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal


